
                                          
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento
                     

Registro Generale

N.776  del  26/6/2014 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°241 del 26/6/2014

Oggetto:  Servizio  di “trasporto  e  conferimento  rifiuti  provenienti  dalla  pulizia 
preparatoria delle spiagge  del litorale di Palma di Montechiaro” - approvazione 
preventivo – affidamento alla ditta ISEDA srl. .

Anno 2014

L’anno duemilaquattordici   il giorno ventisei  del mese di giugno   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di  C.C .83/06
Vista la delibera di C.C. n.77/2013  di approvazione bilancio
Vista la delibera di G.M. n.99 del 31/12/2013 di approvazione PEG 
Vista la determina sindacale  n.26 del 02/07/2013
Vista la proposta del responsabile di servizio;
Visto il Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e forniture approvato con delibera C.C. 
n.57/2013
Dato  atto  che  i  riviuti  provenienti  dal  Comune  di  Palma  di  Montechiaro  possono  essere 
conferiti  soltanto  presso  la  discarica  di  Siculiana,  peil  il  costi  rappresentato  dalla  tariffa 
approgvata dalla Regione, così come riportata nella nota prot. n. 797 della ditta Catanzaro 
Costruzioni srl, prot. n. 797 del 20/06/2014;

DETERMINA

Di  approvare  il  preventivo  di  spesa  per  Servizio  di  “trasporto  e  conferimento  rifiuti 
provenienti  dalla  pulizia  preparatoria  delle  spiagge  del  litorale  di  Palma  di 
Montechiaro”,  per l’importo complessivo di  €. 14.356,46 I.v.a. Inclusa;
 
Di affidare alla ditta ISEDA srl con sede in Zona ASI di Aragona, in prosecuzione del servizio di 
pulizia preparatoria delle spiagge, già in esecuzione,  il servizio di trasporto dei rifiuti raccolti negli 
arenili di Palma di Montechiaro, dalla stessa, presso la discarica di Siculiana per il prezzo di €. 
220,00 per ogni trasporto, oltre IVA, previa esecuzione della caratterizzazione dei rifiuti.
La prosecuzione della lavorazione con la pala meccanica, a completamento dei lavori necessari per 
un massimo di ulteriori 25 ore di pala meccanica;

Di impegnare la somma di €. 14.356,46 Iva inclusa all'intervento 2090501 – cap.10870  del corrente 
bilancio denominato “interventi di bonifica e recupero ambientale aree”  imp. n.___________ 

            Il Capo Settore UTC
                                                                                Arch.Francesco Lo Nobile



ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma  
art.151 D. L.gs. 267/2000  e per il riscontro di compatibilità di cui all’art.9 del D.L. n.78/2009 convertito in  
Legge n.102/2009.
Data _____________ Il Responsabile del Servizio Finanziario

                   Dott.Rosario Zarbo

  



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                                          
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                     
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Servizio di “trasporto e conferimento rifiuti provenienti dalla pulizia preparatoria delle spiagge  del litorale di Palma di Montechiaro” - approvazione preventivo – affidamento alla ditta ISEDA srl. .
	Anno 2014
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA
	                                                                                		Arch.Francesco Lo Nobile


